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ARRECADAÇÃO MENSAL DO ICMS Valores nominais expressos em R$ 1,00
Exercício 2004

MÊS ICMS DIV. ATIVA 
ICMS MORA ICMS MULTA ICMS TOTAL ICMS + 

ACRÉSC.

TOTAL 
ACUMULADO NO 

ANO
Jan 1.630.875.932 30.338.570 6.161.104 1.056.937 1.668.432.543 1.668.432.543
Fev 951.249.524 9.286.490 4.776.760 1.244.806 966.557.580 2.634.990.122
Mar 884.559.644 5.972.781 4.024.268 1.138.310 895.695.003 3.530.685.125
Abr 953.220.519 3.780.650 5.490.318 1.311.348 963.802.834 4.494.487.959
Mai 947.738.916 3.653.230 5.802.003 1.574.033 958.768.182 5.453.256.141
Jun 1.045.581.408 3.157.739 3.169.412 1.377.694 1.053.286.252 6.506.542.393
Jul 1.082.571.493 3.016.384 7.373.621 1.132.141 1.094.093.639 7.600.636.032
Ago 1.101.102.072 2.964.472 7.047.750 1.541.485 1.112.655.778 8.713.291.810
Set 1.035.182.610 24.773.757 7.875.459 1.131.057 1.068.962.882 9.782.254.692
Out 1.009.311.747 2.735.213 6.799.963 1.259.898 1.020.106.820 10.802.361.512
Nov 1.075.348.028 2.645.796 8.309.573 1.214.870 1.087.518.266 11.889.879.778
Dez 1.151.157.147 2.801.149 7.116.799 1.233.271 1.162.308.366 13.052.188.144
Ano 12.867.899.039 95.126.228 73.947.029 15.215.849 13.052.188.144 -----

NOTAS EXPLICATIVAS :
Valores  apurados com base na data de recolhimento, e não na do repasse financeiro
Fonte : Divisão de Previsão e Análise / SUAR
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